

アレルギー情報 【 中国料理 】2020/06/19

食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
					ピーナツ									ピーナツ	
(一 品 料 理)								(麵 飯)							
花山椒の四川麻婆豆腐	—	—	●	—	—	—	—	海鮮湯麵	●	—	●	—	—	●	—
麻婆豆腐	—	—	●	—	—	—	—	海老湯麵	●	—	●	—	—	●	—
鶏の油淋ソース	●	●	●	—	—	—	—	担々麵	●	—	●	—	—	—	—
鶏の唐揚げ	●	●	●	—	—	—	—	叉焼麵	●	—	●	—	—	—	—
スーパイク	●	—	●	—	—	—	—	チャンボン	—	—	●	—	—	●	—
八宝菜	—	—	●	—	—	●	—	血うどん	—	—	●	—	—	●	—
豚肉とニンニク茎の炒め	●	—	●	—	—	—	—	太平燕	●	—	—	—	—	●	—
茄子と豚肉の四川ソース	—	—	●	—	—	—	—	酸辣湯麵	●	—	●	—	—	—	—
ホイコーロー	—	—	●	—	—	—	—	中華丼	●	—	●	—	—	●	—
豚肉とピーマンの炒め	●	—	●	—	—	—	—	炒飯	●	—	●	—	—	●	●
海老の辛子炒め	—	—	●	—	—	●	—	中国パン	●	—	●	—	—	—	—
かに玉	●	—	●	—	—	—	●	海鮮あんかけ焼そば	●	—	●	—	—	●	—
海老玉	●	—	●	—	—	●	—	天津丼	●	—	●	—	—	—	●
海老とイカの塩味炒め	—	—	—	—	—	●	—	長崎風血うどん	●	—	●	—	—	●	—
海老のチリソース	—	—	●	—	—	●	—	海老炒飯	●	—	●	—	—	●	—
エビのXO醤炒め	—	—	—	—	—	●	—	海鮮おこげ	—	—	●	—	—	●	—
海老のマヨネーズ和え	●	●	●	—	—	●	—	冷麵	●	—	●	—	—	●	—
牛肉とピーマンの炒め	●	—	●	—	—	—	—	麻辣麵	●	—	●	—	—	—	—
ホタテと野菜の旨煮	—	—	●	—	—	—	—	叉焼丼	—	—	●	—	—	—	—
豚肉のチャプチェ	●	—	●	—	—	—	—								
イカとブロッコリーの炒め	●	—	●	—	—	●	●	(自 社 加 工 品)							
ホタテの辛子炒め	—	—	●	—	—	—	—	マーボー丼	—	—	●	—	—	—	—
味噌血うどん	●	—	●	—	—	—	—	41/50 合わせ	—	—	—	—	—	●	—
上海焼きそば	●	—	●	—	—	—	—	テンメンジャン合わせ	—	—	●	—	—	—	—
海老と玉子の黒胡椒炒め	●	—	—	—	—	●	—	マヨネーズ 合わせ	●	●	●	—	—	—	—
海老入り長崎血うどん	—	—	●	—	—	●	—	ユーリンソース	—	—	●	—	—	—	—
鶏肉と野菜のみぞれ煮	●	●	●	—	—	—	—	中井たれ	—	—	●	—	—	—	—
イカのチリソース	—	—	●	—	—	—	—	xo醤合わせ	—	—	—	—	—	●	—
白身魚の辛子炒め	—	—	●	—	—	—	—	ガラスープ	—	—	—	—	—	—	—
イカの辛子ソース	—	—	●	—	—	—	—	塩たれ	—	—	—	—	—	—	—
牛カルビの中華風ステーキ	●	—	●	—	—	—	—	炒め丼	—	—	●	—	—	—	—
ごはんセット	●	—	●	—	—	—	—	宮保合せ	—	—	●	—	—	—	—
ライス	—	—	—	—	—	—	—	豚ももスライス合せ	●	—	—	—	—	—	—
ホールスープ	●	—	—	—	—	—	—	チャーハン	—	—	●	—	—	—	—
あいしん 青かつば漬 1k	—	—	●	—	—	—	—	割りタマゴ	●	—	—	—	—	—	—
								白鷄	—	—	—	—	—	—	—
(ラ ン チ)								牛肉丼合せ	●	—	—	—	—	—	—
マーボ豆腐ランチ	●	—	●	—	—	—	—	唐揚げ合わせ	●	●	●	—	—	—	—
若鶏の唐揚げランチ	●	●	●	—	—	—	—	杏仁豆腐出来上がり	—	●	—	—	—	—	—
炒飯ランチ	●	●	●	—	—	●	●	椒塩	—	—	—	—	—	—	—
太平燕ランチ	●	—	●	—	—	●	—	水溶き片栗粉	—	—	—	—	—	—	—
								魚香ソース	—	—	●	—	—	—	—
(前 菜 ・ ス ー プ ・ サ ラ ダ)								食べ放題カルビダレ	—	—	●	—	—	—	—
パンパンチー	—	—	●	—	●	—	—	五香ソース	—	—	●	—	—	—	—
クラゲの冷菜	—	●	●	—	—	—	—	麻辣ダレ	—	—	●	—	—	—	—
フカヒレスープ	—	—	●	—	—	—	—	あんかけ麵	●	—	●	—	—	—	—
コーンスープ	—	●	●	—	—	—	—	冷麵ダレ	—	—	●	—	—	—	—
グリーンサラダ	—	—	●	—	—	—	—	かに玉玉子合わせ	●	—	●	—	—	—	—
								叉焼丼ダレ	—	—	●	—	—	—	—
(点 心 ・ デ ザ ー ト ・ お 子 様)								カキソース合わせ	—	—	●	—	—	—	—
お子様麵セット	●	●	●	—	—	—	—	黒酢合わせ	—	—	—	—	—	—	—
肉まん	—	—	●	—	—	—	—	チーズだれ	—	●	—	—	—	—	—
ごま団子	—	●	●	—	—	—	—								
春巻	—	—	●	—	—	—	—								
餃子	—	—	●	—	—	—	—								
イモアメ	—	—	—	—	—	—	—								
杏仁豆腐	—	●	—	—	—	—	—								
バニラアイス	●	●	—	—	—	—	—								

※コンタミとは食材には入っていないが工場内にはある為混入の可能性はある。
 ※調理・仕込み等は同じ調理場内で作業するのでコンタミの可能性はある。
 ※アレルギー物質が原材料に含まれているものに ● を付けています。※惣菜食材はその食材のみで付随するソース・たれは別です。
 ※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。